
   

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție 21051935 din 24.03.2022 

 Obiectul de achiziției:  Piese de schimb pentru autobuze ISUZU 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare/prest

are  

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   

Bunuri/servicii          

Lotul 1 (ISUZU CITIPORT VIN number:: NNAM0BHLB02000023   (2018) 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
3

4
3

0
0
0

0
0

-0
  

  

Senzor NOx (admisie) 

432686200RX 

 

Buc. 

 

4 20 800.00 24 960.00 83 200.00 99 840.00 
 

5 zile 

 

MD17ML000000002251308233 

 

Lotul 2 ( ISUZU CITIPORT VIN number: NNAM0BHLB02000023 (2018)  

Senzor NOx (evacuare) 

432686800RX 

 

Buc. 

 

4 22 600.00 27 120.00 90 400.00 108 480.00 

5 zile MD17ML000000002251308233 

 

 

Lotul 3 ( ISUZU CITIPORT VIN number: NNAM0BHLB02000023 (2018) 

Supapa EGR 

547336800 

 

Buc. 

 

4 25 000.00 30 000.00 100 000.00 120 000.00 
5 zile MD17ML000000002251308233 

 

 

Lotul 4 ( ISUZU CITIPORT VIN number: NNAM0BHLB02000023 (2018) 

Turbo Actuator 

Cummins (Turbina 

Holset HE300VG ISB 

6.7) 560345600 

 

Buc. 

 

3 
33000.

00 
39 600.00 99 000.00 118800.00 

5 zile MD17ML000000002251308233 

 

 

 



 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Stankevich Viktar  În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chişinău, str.  Lev Tolstoi,24/1 ap.296 

 

E-mail: transportsystems2021@mail.ru  Telefon (fix şi mobil):+37360100250                                                                            

________________________________________________________ 
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